р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля 2024 г. № 39

Об утверждении реестра
муниципальной собственности
Владимировского сельского поселения
по состоянию на 1 января 2022 года

В соответствии со статьями 8, 14, 15 Устава Владимировского
сельского поселения, в целях организации надлежащего учета имущества
муниципальной собственности, находящегося на территории
Владимировского сельского поселения, а также совершенствования
механизмов управления и распоряжения этим имуществом, земское собрание
Владимировского сельского поселения решило:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Владимировского
сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года (Приложение №
1,2,3,4,5).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте
Владимировского сельского поселения муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики
и муниципальной собственности.

Глава Владимировского
сельского поселения

2

Приложение №1

Сведения о недвижимом имуществе администрации Владимировского сельского поселения

сЗ
Е—
CD

ю <и

чн
X
<DXяО)*>>о.со

о«=*яоо

CZ

го
(D
3
>л

оU
о
X

•=5
CDX

X
СЗ02
ОX

Q.
<D

ОX

дахQ.сзн
оах
S

О 5SX о л н
4 §с5
S X

CD Я

2 I  5Q. >» О

сЗ
СОН

сооQ.НDезЕ*СЗ

СО
оX
с

о
ио
X*SCQч
<DX
"o' ffl
<D <D
й 3  о >*
§ i

CDQ.
<

X  O± 2o cos  - H-—\ s  о
X  2  CD

s 2CD

J2H
CDc
X
X
CD*CK

I  о

X S S

£ |
C3  4  О Q_ CD £1 й I

«= X C3
£  _T  CQ£ 3 H 5 o_ о5  t r s

—  CD OО s  ge; c3  °
Г"* O- L- C3 X

Сведения о балансовой
стоимости недвижимого

имущества и начисленной
амортизации (износе)

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

(руб.) (руб.)

1475000 1 192291,82

418 327,40 335899,99

Кадастровая
стоимость по
состоянию на

01.01.2024

(руб.)

Вид
права

Дата возникновения
права

собственности на
имущество,
реквизиты
документа-
основания

возникновения
права

муниципальной
собственности на

имущество

Сведения о
правооблад

ателе
муниципаль

но го
недвижимог

о
имущества

Здание

Нежилое
помещение
(здание
администрации)

т3_un Ч
ю

XО сЗ ГД
4f о )Х X»о
оо о ОСсЗ

сЗQ- ОО, 25
СП СП >Х Xо — О X CD
m ON Ч X(О
о О О о ОСП о. X сЗс
о ои

п

ОЙXСС
ч
со ч

СП о
Р2 S о

119 1132137,44

-£ «Г! <n
g o “
i |  S<D Q ^
cq » n  c n  ь- о  — о • • о
*8 о  2SО Д ĉi

СП

20.04.2018г.

— 1ГДГДо о ос о ГДX СП
Xо

*Г)сс о о
ио(Оо СП
о __о СП Г-

Владимиров
с кое
сельское
поселение

Здание Нежилое
помещение

т3’ооСПО TfЮ г-о
о
СП

XIо.
3SXbei
ОXкX02
S

СЗ
XоО-X
Xч
СЗч02

32,1 не
определена 28.02.2022г.

Владимиров
с кое
сельское
поселение

3

ON
О
О

АНО

Здание Здание клуба

(N
О

1/4NO
О

1°  «  Л
К S ^ а & со 536,5 2093916с.Владимировна mо у I  а

о О I  s о. ш £
о £ s  5

5 ? “и  аШ

324909,62 14947433.42

1
«О

— S гл Г
и I  о  с
s <и £  С
СО Ш W
8 - =
С С  — -
О о

30.08.2023

Администра
ция
Владимиров
с кого
сельского
поселения

4

Приложение № 2
Сведения о муниципальном движимом имуществе по администрации Владимировского сельского поселения

Ивнянского района по состоянию на 1 января 2024 года

Наименование
движимого имущества
+ (марка, модель,год
вы пу с ка, и иве нтаргы й
номер)

Сведения о балансовой стоимости
движимого имущества и начисленной

амортизации (износе)

Дата возникновения
права собственности

на движимое
имущество, реквизиты

документов -
оснований

Даты прекращения
права собственности на
движимое имущество,

реквизиты документов -
оснований

Сведения о
правообладателе
муниципального

движимого
имущества

Сведения об установленных
в отношении

муниципального движимого
имущества ограничениях

(обременениях) с указанием
основания и даты их

возникновения и
прекращения

Балансовая
стоимость
(рублей)

Остаточная
стоимость
(рублей)

АвтомобильРеноДастер 1 031 000,00
накладная №16 от

28.04.2016 г

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Трактор Агромаш 666 650.00
акт передачи №б/н от

09.03.2016 г

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Колесный трактор
Беларус-82.1 383 615,87

акт передачи №б/н от
11.01.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

5

Блок управления
сиреной П-166М БУС
УЯИД.466219.001ТУ с
сиреной С-40 345 431,92 345 431,92

Товарная накладная
№860 от 08.12.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Музыкальное
оборудование 177 960,80

накладная № 16 от
24.01.2018 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Домик-беседка. 170 774,40 104 362,13
Акт приема-передачи

№2 от 23.11.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

СИЖ для ловли рыбы 134 545,80 82 222,43
Акт приема-передачи

№2 от 23.11.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

СИЖ для ловли рыбы 134 545,80 82 222,43
Акт приема-передачи

№2 от 23.11.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Косилка локтевая в
комплекте 132 838,00

накладная №64 от
06.02.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Спортивный
комплекс.Угловая
Шведская стенка 131 156,33 115 542,53

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023 г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Прицеп тракторный
самосвальный 2ПТС-
4,5/8549 119341,91

акт приема передачи
№б/н от 11.01.2016г

Адм инистрация
Владимировского
сельского
поселения

Площадка по
контейнер для мусора
с.Владимировка 75 828,60

Товарная накладная
№1362 от 26.10.2021

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Площадка по
контейнер для мусора
с.Владимировка 75 828,60

Товарная накладная
№1362 от 26.10.2021

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

6

Г орка с
металлическими
перилами Н 1500 74 718,92

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Вл адим ировского
сельского
поселения

Карусель с рулем 61 885,87
Акт приема-передачи

№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Качалка на пружине
840x420x820 57 935,20

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Бум бревно на цепях
2100x900x1430 46 692,00

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Качели стандарт
двойные + подвес 43 945,87

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023 г.

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Цветочница "Нотный
стан" 43 000,00

03.06.2020г., товарная
накладная №145

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Лавочка Парк волна
5900x1250x600 41 325,60

Акт приема-передачи
№2 от 23.11.2023г.

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Телега деревянная с
цветными
карандашами 40 000,00

03.06.2020г., товарная
накладная №145

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Сплит система
Energoluxl2 40 000,00

Товарная накладная
№9 от 04.03.2022г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Офисный компьютер 38 400,00
накладная №12 от

28.03.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

7

Офисный компьютер 38 400,00
накладная №12 от

28.03.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Композиция "Палитра
из исскуственных
цветов" 38 000,00

03.06.2020г., товарная
накладная №145

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Цветочница "Пчела" 37 000,00
03.06.2020г., товарная

накладная № 145

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Насос 33 770,00
счет -фактура №886 от

28.06.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Тример 32 870,00
накладная №28 от

10.06.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Кронштейн световой
"Парус" триколор 32 500,00

Товарная накладная
№1769 от 23.12.2021

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Кронштейн световой
"Парус" триколор 32 500,00

Товарная накладная
№1769 от 23.12.2021

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Кронштейн световой
"Парус" триколор 32 500,00

Товарная накладная
№1769 от 23.12.2021

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Кронштейн световой
1 "Парус" триколор 32 500,00

Товарная накладная
№1769 от 23.12.2021

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Сейф ТМ 31 200,00
накладная б/н от

18.03.2018 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

8

Качалка на пружине 30 717,89
Акт приема-передачи

№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Комплект
звукоусиления 30 000,00

накладная б/н от
18.03.2018 г

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Бензокоса 29 990,00
накладная б/н от

10.01.2018 г

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Офисный компьютер 28 400,00
накладная б/н от

25.08.2016 т

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Офисный компьютер 28 400,00
накладная б/н от

25.08.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Мостик 1280x180x400 26 998,00
Акт приема-передачи

№1 от 24.01.2023 г.

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Кондиционер Centek-09 26 000,00
Товарная накладная
№116 от 28.09.2021

Администрация
Владим ировского
сельского
поселения

Качалка балансир
большая L-3000 мм 23 927,87

Акт приема-передачи
№1 от 24.01.2023г.

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Кресло Атлант кожа 23 577,00
накладная б/н от

18.03.2018 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

Холодильник 22 000,00
тов.чек №1347 от

30.12.2016 г

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

9

и т о  г о 4 638  672,25 729 781 ,44

Администрация
Вл адим ировского
сельского
поселения

Имущество, балансовая
стоимость которого не
превышает 20 тыс.руб. 463 462,00

Администрация
Владимировского
сельского
поселения

В С Е Г О 5 102 135,05 729 781 ,44

10

Приложение № 3

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах,
товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат администрации

Владимировского сельского поселения Ивнянского района, иных юридических лицах, в которых муниципальное
образование является учредителем (участником)

по состоянию на 1 января 2024 года

№>
п/б

П олное
наим енование и
организационно-
правовая ф орм а
ю ридического лица

Адрес
(местонахож дение)

О сновной
государственны й
регистрационны й
номер и дата
государственной
регистрации

Реквизиты
докум ента -
основания
создания
ю ридического
лица (участия
м униципального
образования в
создании
(уставном
капитале)
ю ридического
лица)

Разм ер
уставного
ф онда (для
муниципальны х
унитарных
предприя-тий)

Разм ер доли,
принадлеж ащ ей
муниципальному
образованию  в
уставном
(складочном)
капитале, в
процентах (для
хозяйственны х
общ еств и
товарищ еств)

С реднесписочная
численность
р аб о тн и к о в (д л я
м униципаль-ны х
учреж дени й  и
м униципаль-ны х
унитарны х
предприятий)

1 . Администрация
Владимировского
сельского поселения
муниципального района
"Ивнянский район"
Белгородской области

Белгородская обл.,
Ивнянский район,
с. Владимировка,
ул. Победы, 52

1153123021260 29.12.2015
№002532782

5

11

Приложение № 4

Сведения о земельных участках являющихся муниципальной собственностью администрации
Владимировского сельского поселения Ивнянского района

_____________________________по состоянию на 1 января 2024 года____________________________
Х д р е с  и
м е с т о
р а сп о л о ж ен
ИЯ
х м е л ь н о г о
у ч а с т к а

К а д а с т р о в ы й
н о м ер
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а  с
д а т о й
п р и с в о е н и я

П л о щ а д ь ,
к в .м

К а д а ст р о в а
я ст о и м о ст ь
по
сс о т о я н и ю
на
0 1 .0 1 .2 0 2 4
год

К а т ег о р
ия
зе м ел ь

Р а зр еш ен н о е
и сп о л ь зо в а н
ие

Н а л и ч и е
о б ъ ек т о в
н е д в и ж и м о е !
и на
зе м е л ь н о м
у ч а с к е

Р ек в и зи т ы
д о к у м е н т о в  -
о сн о в а н а я
р еги ст р а ц и и
п р а в а
с о б с т в е н н о с т н /З а
п и сь  о
р еги ст р а ц и и
п р а в а

В и д  пр ава
(п о ст о я н н о
б ес ср о ч н о е
9
со б с т в ен н о
с т ь  и т .д )

П р а в о о б л а д а
т е л ь

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р е
в к а

3 1 :0 1 :0 0 0 0 0 0 0
:9 0 0

90 5 3 3 8 3 3 9 ,4 8 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и
е

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 9 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р е
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 2
:33

4 0 0 0 3 8 1 6 0 ,6 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Р и т у а л ь н а я
д е я т е л ь н о с т ь

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 2 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р е
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 3
:9

2 0 0 0 1 2 6 8 6 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

з е м е л ь н ы е
у ч а с т к и
(т е р р и т о р и )

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 4
:44

3 0 0 0 1 9 0 2 2 9 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 2 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

12

с .В л а д и м и р о
в к а

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 5
:32

4 0 0 0 2 5 3 7 2 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в е н
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
:21

1100 6 9 7 7 3 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
вк а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
:22

1000 6 3 4 3 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
:23

20 0 0 1 2 6 8 6 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
:2 4

1000 6 3 4 3 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

13

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р е
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
:2 5

1000 6 3 4 3 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 6
.2 6

1200 7 6 1 1 6 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 1 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 7
:2

5503 3 8 2 1 3 ,8 1 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 9 -2  о т
0 9 .0 4 .2 0 1 9 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 1 1
:2

6 4 2 2 1 4 2 8 8 9 ,5 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Р и т у а л ь н а я
д е я т е л ь н о с т ь

3 1 /0 1 3 /2 0 1 8 -2  о т
2 0 .0 4 .2 0 1 8 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я  о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
вка,
у л . П о б е д ы

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 0 4
:5 2

3 0 0 0 1 9 0 2 9 0 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
г и д р о т е х н и ч е
с к о й  с т а н ц и и

3 1 /0 1 3 /2 0 1 8 -2  о т
2 0 .0 4 .2 0 1 8 г .

С о б с т в е н н о
с т ь

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

Б е л г о р о д с к а
я о б л а с т ь ,
И в н я н с к и й
р а й о н ,
с .В л а д и м и р о
в к а

3 1 :0 1 :0 5 0 3 0 1 1
:3

1 4 0 7 1 2 3 1 3 0 8 4 2 З е м л и
н а с е л е н н
ы х
п у н к т о в

Д л я
р а з м е щ е н и я
Л П Х

3 1 /0 1 3 /2 0 1 8 -2  о т
2 0 .0 4 .2 0 1 8 г .

С о б с т в е н н о
сть

В л а д и м и р о в с к
о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

14

Бел городека 31:01:0503003 3113 1392009.08 Земли Для 31:01:0503001 31:01:0503003:5- Постоянное Администрац
я область, р- :5 населенн размещения :65, 31/063/2023-4 бессрочное ИЯ
н ых здания ДК 31:01:0503003 20.07.2023 Владимировск
Ивнянский, пунктов :82, ого сельского
с. 31:01:0503001 поселения
Владимиров :227
ка

Приложение № 5

Сведения об арендаторах муниципального имущества администрации Владимировского сельского поселения
Ивнянского района по состоянию на 1 января 2024 года

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
а р е н д а т о р а

Н а и м е н о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о г о
и м у щ е с т в а

К а д а с т р о в ы й
н о м е р
м у н и ц и п а л ь н о г о
и м у щ е с т в а

Н о м е р  и  д а т а
р е г и с т р а ц и и
п р а в а  н а
м у н и ц и п а л ь
н о е
и м у щ е с т в о

А д р е с
м е с т о п о л о ж е н и я

П л о щ а д ь ,
с д а в а е м а я  в
а р е н д у

С р о к
а р е н д ы
( п е р и о д )

Р а з м е р
а р е н д н о й
п л а т ы , в
м е с я ц